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Opis produktu

LAMPA ZESP. TYLNA E549 PRAWA

Ksztatt

Funkcja

Technologia zaréwek
Pozycja montazu
Typ montazu
Napiecie nominalne

Dtugosc

Wysokos¢

Rozstaw otworéw montazowych
Srednica gwintu montazowego
Barwa sSwiatta

LAMPA ZESP. TYLNA E549 PRAWA
(LAMPA E549P)

Cena brutto 22,00 zt
Cena netto 17,89 zt
Dostepnos¢ Niedostepny

Numer katalogowy LAMPA E549P

Prostokatny
Tylna
Zarowa
Prawa
Na Srube
e 12V
e 24V
285 mm
103 mm
90 mm
M6
e Bursztynowy
e Czerwony
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